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제 목 : 신임 금융감독원 원장 임명 제청

□ ’21. 8. 5.(목) 은성수 금융위원회 위원장은 금융위원회 의결을 

거쳐, 신임 금융감독원 원장으로 정은보 現 한미 방위비분담 협상

대사를 임명 제청하였습니다.

* 금융감독원 원장 임명 절차(금융위원회의 설치 등에 관한 법률 제29조) :

금융위원회 의결 → 금융위원장 제청 → 대통령 임명

□ 정 내정자는 금융위원회 사무처장, 기획재정부 차관보, 금융위원회

부위원장 등을 역임한 금융·경제정책 전문가입니다.

□ 정 내정자는 금융 정책 및 국제금융 분야에 대한 탁월한 업무 

전문성과 거시경제에 대한 폭넓은 이해와 경험을 바탕으로,

ㅇ 코로나19 팬데믹 이후 급변하는 국내외 금융환경에 대응하여 

금융감독원을 안정적으로 이끌어 나가면서, 금융감독원의 새로운

도약과 신뢰 제고를 견인해나갈 적임자로 평가되어, 신임 금융

감독원 원장으로 제청하였습니다.

 ※ 붙임 : 신임 금융감독원장 제청 후보자 이력사항

“혁신금융, 더 많은 기회 함께하는 성장”
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< 붙임 >

이   력   서

성    명 : 정 은 보 (鄭 恩 甫)

생년월일 : 1961. 08. 18.

학         력

1978.

1984.

1986.

1994.

1996.

대일고

서울대학교 경영학과

서울대학교 대학원 경영학과

美, 오하이오주립대 대학원 경제학과

美, 오하이오주립대 경제학 박사

경         력

1985.

1987. ~ 1999.

2001. ~ 2007.

2007.

2008.

2010.

2012.

2013.

2016.

2019.

총무처 수습행정관(행정고시 28회)

재무부 국제금융국, 국고국, 재정경제부 국제금융국

재정경제부 정책조정심의관실 조정2과장, 조정1과장,

경제분석과장, 보험제도과장, 금융정책과장

재정경제부 자유무역협정국내대책본부 지원대책단장

기획재정부 국제금융정책관

금융위원회 금융정책국장

금융위원회 사무처장

기획재정부 차관보

금융위원회 부위원장(차관급)

現 한미 방위비분담 협상대사(외교부)


